
Uchwała Nr 116/326/2022/ZK 
Zarządu Powiatu w Wałczu 
z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora w roku 2022 programu 
polityki zdrowotnej oraz powołania komisji konkursowej opiniującej oferty. 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 48b ust. 1-4 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, poz. 1292, poz. 1559, poz. 1773, poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, 
poz. 2120, poz. 2232, poz. 2270; z 2022 r. poz. 64, poz. 91) oraz uchwały Nr XV/139/2020 
Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie programu polityki zdrowotnej 
„Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu wałeckiego na lata 2020 - 
2022”  - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
pn. ,,Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu wałeckiego na lata 
2020 - 2022” w roku 2022. 
2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w składzie: 
1) Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki; 
2) Zbigniew Wolny – Sekretarz Powiatu; 
3) Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa, 
Spraw Obywatelskich i Informatyki. 
2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Jolantę Wegner. 

§ 3. Otwarty konkurs ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Wałczu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Starosta Wałecki – Bogdan Wankiewicz  ………………………………… 

2. Wicestarosta Wałecki – Jolanta Wegner  …………………………………. 

3. Członek Zarządu– Jan Grudziński   …………………………………. 


